

21- Rafael Uribe		14		FECHA DE CORTE: 28/02/2016		BASE:		PESOS			
ID	DESCRIPCION	PPTO INICIAL	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO				PPTO DEFINITIVO	RECAUDO		% DE EJEC	SALDO POR
			REDUCCIONES	ADICIONES	SUSTITUCIONES	SUBTOTAL		FEBRERO	ACUMULADO		
	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(4)+(5)+(6)	(8) = (3)+(7)	(9)	(10)	(11)=(10)/(8)	(12)=(8)-(10)
1	<b>DISPONIBILIDAD INICIAL</b>	470.795.000				0	470.795.000		0	0%	470.795.000
	<b>INGRESOS</b>	<b>41.950.797.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>41.950.797.000</b>	<b>4.937.787.037</b>	<b>5.630.094.341</b>	<b>13%</b>	<b>36.320.702.659</b>
	<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>41.926.978.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>41.926.978.000</b>	<b>4.930.490.624</b>	<b>5.617.406.619</b>	<b>13%</b>	<b>36.309.571.381</b>
	No tributarios	41.926.978.000	0	0	0	0	41.926.978.000	4.930.490.624	5.617.406.619	13%	36.309.571.381
	Rentas Contractuales	41.859.978.000	0	0	0	0	41.859.978.000	4.929.125.568	5.615.022.564	13%	36.244.955.436
	Venta de Bienes, Servicios y Productos	40.879.978.000	0	0	0	0	40.879.978.000	4.902.405.568	5.188.302.564	13%	35.691.675.436
2	FFDS - Atención a Vinculados	181.670.000				0	181.670.000		0	0%	181.670.000
3	FFDS - PIC	23.569.580.000				0	23.569.580.000	2.122.256.626	2.122.256.626	9%	21.447.323.374
	<b>FFDS - APH</b>	<b>1.252.074.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.252.074.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>1.252.074.000</b>
4	Atención Prehospitalaria	1.252.074.000				0	1.252.074.000		0	0%	1.252.074.000
5	Atención Línea de Emergencia	0				0	0		0	0%	0
7	FFDS - Venta de Servicios sin Situación de Fondos	1.725.583.000				0	1.725.583.000	437.859.908	437.859.908	25%	1.287.723.092
8	FFDS - Otros ingresos	50.000.000				0	50.000.000		0	0%	50.000.000
9	Régimen Contributivo	116.000.000				0	116.000.000		0	0%	116.000.000
10	Régimen Subsidiado - Capitado	11.292.071.000				0	11.292.071.000	1.505.775.824	1.536.939.055	14%	9.755.131.945
11	Régimen Subsidiado - No Capitado	490.000.000				0	490.000.000		0	0%	490.000.000
	<b>Eventos Catastróficos y Accidentes de Tránsito - ECAT</b>	<b>11.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11.000.000</b>	<b>83.000</b>	<b>83.000</b>	<b>1%</b>	<b>10.917.000</b>
12	Seguro Obligatorio Accidentes de Tránsito-SOAT	7.000.000				0	7.000.000	83.000	83.000	1%	6.917.000
13	FOSYGA	4.000.000				0	4.000.000		0	0%	4.000.000
	<b>Cuotas de Recuperación y copagos</b>	<b>60.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>60.000.000</b>	<b>4.974.996</b>	<b>9.534.614</b>	<b>16%</b>	<b>50.465.386</b>
14	Cuotas de Recuperación -FFDS	60.000.000				0	60.000.000	4.974.996	9.534.614	16%	50.465.386
15	Cuotas de Recuperación y copagos - Otros Pagadores	0				0	0		0	0%	0
16	Otras IPS	0				0	0		0	0%	0
17	Particulares	40.000.000				0	40.000.000	4.801.954	9.931.486	25%	30.068.514
18	Fondo de Desarrollo Local	250.000.000				0	250.000.000		0	0%	250.000.000
19	Entes Territoriales	0				0	0		0	0%	0
20	Otros Pagadores por Venta de Servicios	3.000.000				0	3.000.000		0	0%	3.000.000
	<b>Cuentas por Cobrar Venta de Bienes, Servicios y Productos</b>	<b>1.839.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.839.000.000</b>	<b>826.653.260</b>	<b>1.071.697.875</b>	<b>58%</b>	<b>767.302.125</b>
21	<b>Fondo Financiero Distrital de Salud</b>	<b>694.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>694.000.000</b>	<b>750.434.096</b>	<b>750.434.096</b>	<b>108%</b>	<b>-56.434.096</b>
21	Fondo Financiero Distrital de Salud 2015	694.000.000				0	694.000.000	750.434.096	750.434.096	108%	-56.434.096
21	Fondo Financiero Distrital de Salud 2014 y anteriores	0				0	0		0	0%	0
22	<b>Régimen Contributivo</b>	<b>104.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>104.000.000</b>	<b>19.920.620</b>	<b>56.280.401</b>	<b>54%</b>	<b>47.719.599</b>
22	Régimen Contributivo 2015	104.000.000				0	104.000.000	19.920.620	56.280.401	54%	47.719.599
22	Régimen Contributivo 2014 y anteriores	0				0	0		0	0%	0
23	<b>Régimen Subsidiado</b>	<b>986.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>986.000.000</b>	<b>51.718.634</b>	<b>116.224.842</b>	<b>12%</b>	<b>869.775.158</b>
23	Régimen Subsidiado 2015	986.000.000				0	986.000.000	51.718.634	116.224.842	12%	869.775.158
23	Régimen Subsidiado 2014 y anteriores	0				0	0		0	0%	0
	<b>Eventos Catastróficos y Accidentes de Tránsito ECAT</b>	<b>7.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.000.000</b>	<b>3.443.728</b>	<b>5.947.931</b>	<b>85%</b>	<b>1.052.069</b>
24	<b>Seguro Obligatorio Accidentes de Tránsito-SOAT</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.000.000</b>	<b>3.443.728</b>	<b>5.947.931</b>	<b>149%</b>	<b>-1.947.931</b>
24	Seguro Obligatorio Accidentes de Tránsito-SOAT 2015	4.000.000				0	4.000.000	3.443.728	5.947.931	149%	-1.947.931
24	Seguro Obligatorio Accidentes de Tránsito-SOAT 2014 y anteriores	0				0	0		0	0%	0
25	<b>FOSYGA</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>3.000.000</b>
25	FOSYGA 2015	3.000.000				0	3.000.000		0	0%	3.000.000
25	FOSYGA 2014 y anteriores	0				0	0		0	0%	0
26	<b>Fondo de Desarrollo Local</b>	<b>36.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>36.000.000</b>	<b>0</b>	<b>141.674.423</b>	<b>394%</b>	<b>-105.674.423</b>
26	Fondo de Desarrollo Local 2015	36.000.000				0	36.000.000		141.674.423	394%	-105.674.423
26	Fondo de Desarrollo Local 2014 y anteriores	0				0	0		0	0%	0
27	<b>Entes Territoriales</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>40.185</b>	<b>40.185</b>		<b>-40.185</b>
27	Entes Territoriales 2015	0				0	0	40.185	40.185		-40.185
27	Entes Territoriales 2014 y anteriores	0				0	0		0		0
28	<b>Otros Pagadores por Venta de Servicios</b>	<b>12.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.000.000</b>	<b>1.095.997</b>	<b>1.095.997</b>	<b>9%</b>	<b>10.904.003</b>
28	Otros Pagadores por Venta de Servicios 2015	12.000.000				0	12.000.000	1.095.997	1.095.997	9%	10.904.003

21- Rafael Uribe		14		FECHA DE CORTE: 28/02/2016		BASE:		PESOS			
ID	DESCRIPCION	PPTO INICIAL	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO				PPTO DEFINITIVO	RECAUDO		% DE EJEC	SALDO POR
			REDUCCIONES (4)	ADICIONES (5)	SUSTITUCIONES (6)	SUBTOTAL (7)=- (4)+(5)+(6)		FEBRERO (9)	ACUMULADO (10)		
28	Otros Pagadores por Venta de Servicios 2014 y anteriores	0				0	0		0		0
	<b>Otras Rentas Contractuales</b>	<b>980.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>980.000.000</b>	<b>26.720.000</b>	<b>426.720.000</b>	<b>44%</b>	<b>553.280.000</b>
	<b>Convenios</b>	<b>980.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>980.000.000</b>	<b>26.720.000</b>	<b>426.720.000</b>	<b>44%</b>	<b>553.280.000</b>
29	Convenios de Desempeño Condiciones Estructurales - FFDS	0				0	0		0		0
30	Otros Convenios - FFDS	730.000.000				0	730.000.000	0	0	0%	730.000.000
31	Convenios Docente - Asistenciales	0				0	0		0		0
32	Convenios Fondos de Desarrollo Local Infraestructura y Dotación	0				0	0		0		0
33	Otros convenios	250.000.000				0	250.000.000	26.720.000	426.720.000	171%	-176.720.000
34	Convenios en el marco del programa de saneamiento fiscal y financiero	0				0	0		0		0
	Convenios Aportes patronales Sin Situación de Fondos	0				0	0		0		0
35	Cuentas por Cobrar Otras Rentas Contractuales	0				0	0		0		0
36	Otros Ingresos no Tributarios	67.000.000				0	67.000.000	1.365.056	2.384.055	4%	64.615.945
37	TRANSFERENCIAS	0				0	0		0		0
	<b>CONTRIBUCIONES PARAFISCALES</b>					<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
	<b>RECURSOS DE CAPITAL</b>	<b>23.819.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23.819.000</b>	<b>7.296.413</b>	<b>12.687.722</b>	<b>53%</b>	<b>11.131.278</b>
	<b>Recursos Del Balance</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
38	Venta de Activos	0				0	0		0		0
39	Recursos del Crédito	0				0	0		0		0
40	Rendimientos por Operaciones Financieras	23.819.000				0	23.819.000	7.296.413	12.687.722	53%	11.131.278
	<b>Diferencial Cambiario</b>					<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
	<b>Excedentes Financieros</b>					<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
41	Donaciones	0				0	0		0		0
	<b>Recursos Creditos de Presupuesto</b>					<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
42	Otros Recursos de Capital	0				0	0	0	0		0
	<b>TOTAL DISPONIBILIDAD INICIAL + INGRESOS</b>	<b>42.421.592.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>42.421.592.000</b>	<b>4.937.787.037</b>	<b>5.630.094.341</b>	<b>13%</b>	<b>36.791.497.659</b>

HECTOR JAVIER QUIÑONES ALBARRACIN  
Gerente

PATICA CASTILLO TORRES  
Responsable Financiero

MIRNA GRISALES ROGELIS  
Responsable Presupuesto